
AED defibrilátor Progetti RESCUE SAM 4.0 

 

Defibrilátor Rescue SAM 4.0 je externí defibrilátor s jednoduchým designem a eliminací 

rušivých vlivů vytvořený k podání první pomoci od nezkušených záchranářů.  

Vyniká SW pro kontinuální záznam EKG signálu i během nabíjení mezi výboji a algoritmy 

pro bezpečné provedení výboje. První pomoc je podporována jednoduchými hlasovými 

pokyny a světelnými indikacemi. 

 

Technické parametry: 

• Poloautomatický režim 

• Hlasové pokyny v češtině a optické ukazatele 

• Bifázický výboj o energii 200 J pro dospělého pacienta (< 8 s), 50 J pro dětského pacienta 

• Detekce kardiostimulátoru a odstranění jeho artefaktů 

• SW pro kontinuální záznam  

• Měření EKG a tepové frekvence v intervalu 20─300 tep/min. 

• Paměť až pro 16 hod. záznamu EKG 

• Kontrola připojení elektrod  

• Připojení: USB, Bluetooth 

• Kontrolní systém, který periodicky optimalizuje funkce přístroje 

• Samotesty: po vložení baterie, denní, týdenní, měsíční  

• Rozměry: 25 x 26 x 8 cm 

• Hmotnost: 2,2 kg 

• Baterie: LiMnO2, 12 V, 4650 mAh 

• Výdrž baterie až 20 hodin (nebo až 200 výbojů o energii 200 J)  

 

Standardní set obsahuje AED defibrilátor, jednorázovou baterii, jednorázové elektrody 

pro dospělé a uživatelský manuál. 

 

Možnosti rozšíření setu: 

• Baterie  

• Brašna  

• Nástěnná skříň 

• Dospělé/dětské elektrody  

  


